
Van:                                            Randsdorp , Lia
Verzonden:                             vrijdag 10 juli 2020 15:57
Aan:                                            Vanhellemont, Koen
Onderwerp:                            FW: Waterland 2019 - Baker Tilly getekende documenten
Bijlagen:                                   BT - Waterland 2019 - Controleverklaring getekend.pdf; BT - Waterland 2019 

- Gewaarmerkte jaarrekening.pdf; BT - Waterland 2019 - Aanbiedingsbrief 
getekend.pdf; BT - Waterland 2019 - Controleverklaring was getekend tbv 
jaarrekening.pdf; BT - Waterland 2019 - Accountantsverslag getekend.pdf

 
 
 
Met vriendelijke groet,
 
Lia Randsdorp
Interim raadsgriffier Waterland
 
T 06 3727 0346
M lia.randsdorp@waterland.nl
 

Van: Jan Scholten <j.scholten@bakertilly.nl> 
Verzonden: donderdag 9 juli 2020 18:23
Aan: Randsdorp , Lia <Lia.Randsdorp@waterland.nl>; Have, Bas ten <bas.ten.have@waterland.nl>; 
Schreutelkamp, Frank <frank.schreutelkamp@waterland.nl>
CC: Ronald Hoogeveen <r.hoogeveen@bakertilly.nl>; John Drost <j.drost@bakertilly.nl>; Dortmundt, 
Daan <daan.dortmundt@waterland.nl>
Onderwerp: Waterland 2019 - Baker Tilly getekende documenten
 
Beste leden van de gemeente Waterland, 
 
Bijgaand de getekende documenten behorende bij de jaarrekeningcontrole 2019:

 Aanbiedingsbrief
 Controleverklaring getekend
 Controleverklaring was getekend tbv opname in de jaarrekening 2019
 Gewaarmerkte jaarrekening 
 Accountantsverslag

 
Hopende jullie hiermee voldoende te hebben geïnformeerd, maar bij vragen en/of opmerkingen hoor ik dat 
graag. 
 
Succes met de raadsvergadering. 
 
Met vriendelijke groet, mede names John en Ronald, 
 
Jan 
 
J.H. (Jan) Scholten
Supervisor Audit, Amsterdam
 
M:+31 (0)6 114 036 52 | T:+31 (0)20 644 28 40



Entrada 303 (Gebouw Sevilla), 1114 AA Amsterdam Duivendrecht
Postbus 94124, 1090 GC Amsterdam
j.scholten@bakertilly.nl | bakertilly.nl 

 
 
Ondernemerscollege: inspirerende colleges voor ondernemend Nederland
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